проект
РЕШЕНИЕ № _____
_____________2016г.
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  с.п.Анзорей
В соответствии с п.20 ст.14. п.10 ст.35  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Градостроительным  кодексом РФ, Совет местного самоуправления сельского поселения Анзорей

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в   Правила землепользования и застройки с.п.Анзорей
Лескенского муниципального района КБР.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы местной администрации с.п.Анзорей  Альтудова З.В.
И.о.председателя Совета
Местного самоуправления с.п.Анзорей                                          Макоев М.М.